本人罗秀清，谨此通知_______________(律师行?)就查询亡女罗丽鸿银行账户2005年至今之流水帐记录之事宜的进展，及未来终止有关方面继续查询的原因。
就查询银行资料之事宜，本人与家人已是尽了全力去向各银行查询，已获取的资料包括有：（1）中国农业银行（南海联沙支行）两个户口的交易细明清单（即流水帐），请见附件一和附件二；（2）深圳新洲南邮政储蓄所的？？？？？，请见附件三）；（3）中国邮政储蓄银行海丰后门银业所发出的《存款查询情况通知书》，请见附件四）。
要获取上述资料，对于我来说，实在很不容易的过程和结果。本人认识字不多，日常又要照顾曾中风而行动不便的丈夫，根本不知道从何着手向银行申请获取2005年至今的流水帐记录，已曾经在去年下旬（2015年10月）在家人和律师的陪同下，亲自前往后门的农业银行及邮政储蓄银行查询，但已遭银行职员拒绝。其后香港律师多方帮我们出信去各银行查询，但也无法拿到流水帐记录。
其后家人多番向不同人士了解，今年六月才知道需要去公证处申请《存款查询函》，如此才有机会获得银行向我披露本人亡女罗丽鸿在各银行名下的账户资料及记录。为此，我家人多次来回海丰公证处才能申请到《存款查询函》（请见附件五），并因为如果要我和丈夫奔走于多间银行是在很不方便，故还要向公证处办理委托书，授权我家人代替我去各银行查询资料（请见附件六）。
有了上述附件五和六的资料，家人还要抽时间替我亲自去到离我家有四小时车程南海的农业银行联沙支行及离我家有两小时车程的深圳的新洲南邮政储蓄所，向他们递交附件五和附件六的资料，才能获得银行职员给予我们亡女罗丽鸿在其银行的流水帐记录。
但我家人去到最近我家的中国邮政储蓄海丰后门银行所，此银行的要求却又和上两间很不

同，虽然我家人已多番解释是需要存款的流水帐记录，但此银行所职员只愿意给予我们发出《存款查询情况通知书》（附件四）。为此，我和家人实在已是无计可施，非常无可奈何。
故此，如果一定要求我要俄询到本人亡女在中国邮政储蓄银行的流水帐记录，我感到实在是非常为难了，也很不想继续无休止地把这事拖延下去。如果不是有其他家人协助，很多要来往不同地方的查询工作，申请公证等工作我们根本就很难办理妥当，过程中要花费的费用也不少，如交通食宿等，也增加了我和丈夫很多压力，而我也已经尽了最大能力找各种可能性寻求资料，现在如果还要继续下去找下去，实在是无止境的压力和开支。所以我决定不再就此事继续和银啊纠缠下去了，我要终止去银行这方面的查询了，并特此通知我们的代表律师。
附件一：罗丽鸿中国农业银行帐号6228481462411739916交易细明清单（共4页纸）

附件二：罗丽鸿中国农业银行帐号6228481462525530318交易细明清单（共2页纸）

附件三：
附件四：中国邮政储蓄海丰县后门营业所发出的《存款查询情况通知书》（共1页纸）
附件五：存款查询函

附件六：公证书（2016）粤汕海丰第001533号—委托书